
Český svaz tanečního sportu  Úpravy GS a VpE v platné legislativě 

Legislativní komise   

  pro jednání VR20 

 

1/2 

 

Úpravy GS a VpE v platné legislativě 

1. Stanovy (až pro VK) 

dotčené články a body popis změny 

Čl.9.2.b) Tvoří ji Sekretariát ČSTS, který je řízen Generálním sekretářem 

alt.1: Prezidentem 

alt.2: Viceprezidentem pro vnitřní věci 

2. Statut komise sportovců 

dotčené články a body popis změny 

Použité zkratky Výmaz GS 

3. Jednací řád (až pro VK) 

dotčené články a body popis změny 

§6.13 Zprávu o hospodaření za uplynulé období a rozpočet na další období připravuje 

a přednáší viceprezident ČSTS pro ekonomiku prezident ČSTS. 

4. Finanční řád (až pro VK) 

dotčené články a body popis změny 

Použité zkratky Výmaz GS a VpE 

Doplnění zkratek Pr prezident 

§2.2. Za vedení účetnictví odpovídá VpE Pr. 

§4.1. 

§4.2. 

GS Pr zpracovává evidenci grantů … 

GS Pr aktualizuje ke konci každého čtvrtletí přílohu FP09 

§5.3. …na základě kalkulace vypracované VpE Pr 

§9.1. 

§9.7. 

§9.8. 

Za řízení ekonomiky odpovídá VpE Pr, …. 

GS Pr do 15 dnů po termínu dle §9.6 sestavuje přehled příjmů… 

GS Pr do 28.2. sestavuje předběžnou uzávěrku 

§11.1. 

§11.5. 

Výmaz textu „činnost GS“ 

…určuje VpE Pr podobná pravidla hospodaření jako… 

5. Příloha FP07: Účetní osnova 

dotčené články a body popis změny 

§2.1 tabulka výdaje 

stř. VR-organizace 

rozpočet viceprezidenta - ekonomika 

pro vnitřní záležitosti 

VS VpE VpV 

§4.1 VpE Pr sestavuje rozpočet… 

§4.2.a) …, pokud VpE Pr navrhne jejich změnu,… 

6. Příloha FP08: Metodika prezentace 

dotčené články a body popis změny 

§1.5 Zprávy o hospodaření ČSTS sestavuje GS (generální sekretář) Pr (prezident 

ČSTS). 

Zprávy o hospodaření CDSS zajišťuje GS (generální sekretář) Pr (prezident 

ČSTS) ve spolupráci s jednatelem CDSS. Obě zprávy prezentuje a projednává 

VpE Pr. 

§2.1 GS Pr zajišťuje zveřejnění schválené účetní uzávěrky…. 



Český svaz tanečního sportu  Úpravy GS a VpE v platné legislativě 

Legislativní komise   

  pro jednání VR20 

 

2/2 

 

7. Nominační řád 

dotčené články a body popis změny 

Použité zkratky Výmaz GS  

Oprava u VpS – Viceprezident pro ekonomiku sport 

§1.2. Uplatnění pravidel NŘ zajišťuje GS VpS. 

Smazat druhou větu „Pokud tato pravidla …rozhodnutí.“ 

§2.2. Za činnost NRT odpovídá GS VpS 

§4.3. Nominace na soutěže dle ust.§3.1.c) provádí GS VpS … 

§4.4. V souvislosti s nominacemi GS VpS na soutěžích … 

§6.1. GS VpS je povinnen … 

K tomu GS VpS zajišťuje … 

§6.2. GS VpS vede a zveřejňuje v IS: 

8. Kvalifikační řád (až pro VK) 

dotčené články a body popis změny 

Použité zkratky Výmaz GS  

§16.1. …za kterou odpovídá GS a VpP, resp. VpS. 

§17.1. …zašle sekretariátu ČSTS. GS ,který ověří správnost a úplnost žádosti a předá ji 

k rozhodnutí VpP, resp. VpS, … 

§17.2. GS VpP zajišťuje zveřejnění vydaných … 

9. Pravidla pro zveřejňování informací 

dotčené články a body popis změny 

§1.2.b) …. a dalším vybraným osobám (sekretariát, generální sekretář, manažer 

komunikace, … 

10. Přestupový řád 

dotčené články a body popis změny 

Použité zkratky Výmaz GS a VpE a doplnění Pr a VpS 

§5.1 Přestupy ve WDSF … zajišťuje GS, nebo osoba vykonávají funkci národního 

administrátora ČSTS. 

11. Organizační směrnice OA01 (neupravuje se – viz poznámka) 

dotčené články a body popis změny 

Poznámka pro 

§2.1 Tabulka sloupec 

VpV, 3. odr. 

 

- ČUS (úroveň GS)  GS je pozice v ČUS, proto se tento dokument 

neupravuje 

12. Organizační směrnice OA02 

dotčené články a body popis změny 

Použité zkratky Výmaz GS 

§1.1., §1.2. Výmaz celých bodů č.1 a č.2 a přečíslování bodu §1.3 na §1.1 

13. OB08: Výroční ceny ČSTS 

dotčené články a body popis změny 

§2.2.a) Seznam kandidátů na ocenění v těchto kategoriích sestavuje GS VpS … 

§3.1.a) … včetně pořadí náhradníků losuje GS VpS 

 

 


